

N.		DESCRIZIONE	PIANO		VALORI
			Costo unitario	Quantità	
A	1	Azione 1 - OSS	24,00 €	561.189	13.468.536,00 €
		Azione 1 - Personale infermieristico	32,25 €	122.676	3.956.301,00 €
		Azione 1 - Fisioterapisti	26,75 €	24.951	667.439,25 €
		Azione 1 - Animatori sociali	25,75 €	16.215	417.536,25 €
	2	Azione 2 - Direttore sanitario	50,00 €	3.900	195.000,00 €
		Azione 2 - Responsabile governo assiste	28,25 €	10.152	286.794,00 €
		Azione 2 - Referente OSS	26,25 €	8.460	222.075,00 €
		Azione 2 - Supporto in presenza CUA	33,00 €	576	19.008,00 €
		Azione 2 - Amministrativo	22,25 €	9.306	207.058,50 €
	3	Azione 3 - Supporto Mensa	19,25 €	95.430	1.837.027,50 €
		Azione 3 - Portierato	22,00 €	53.655	1.180.410,00 €
		Azione 3 - Rimborso per portierato notte	3,00 €	13.140	39.420,00 €
		Azione 3 - Manutentore	24,00 €	11.052	265.248,00 €
		Azione 3 - Altre funzioni	53.520,00 €	3	160.560,00 €
		Azione 3 - Rimb. spese di manuten.	2.500,00 €	36	90.000,00 €
	4	Azione 4 - Giornata alimentare	15,00 €	273.750	4.106.250,00 €
		Azione 4 - Giornata mezza giornata	8,00 €	13.140	105.120,00 €
		Azione 4 - Rinfreschi light	4,00 €	3.600	14.400,00 €
		Azione 4 - Rinfreschi medi	8,00 €	1.500	12.000,00 €
		Azione 4 - Rinfreschi Ricchi	12,00 €	240	2.880,00 €
	5	Azione 5 - Spese pulizia mensili	56.200,00 €	36	2.023.200,00 €
		Azione 5 - Operaio generico	21,25 €	8.289	176.141,25 €
		Azione 5 - Smaltimento	2,75 €	36.000	99.000,00 €
		Azione 5 - Spese pulitore aggiuntivo	22,25 €	4.320	96.120,00 €
	6	Azione 6 - Operatore di lavanolo	20,00 €	3.600	72.000,00 €
		Azione 6 - Servizio di lavanolo	18.510,75 €	36	666.387,00 €
		Azione 6 - Servizio di lavanderia a corpo	33.800,00 €	36	1.216.800,00 €
	7	Azione 7 - Coordinamento + altro	10.587,08 €	36	381.134,88 €
		Azione 7 - utile d'impresa	10.000,00 €	36	360.000,00 €
		Azione 7 - Rischi interferenziali	3.162,92 €	36	113.865,12 €
A	IMPORTO A BASE DI GARA				32.457.711,75 €
B	11	Opzioni ex art. 63 co 5			1.500.000,00 €
	12	Clausole contrattuali ex art. 106 co 1 lett. A)			16.228.855,88 €
	13	Rivalutazione indice FOI Istat			1.947.462,71 €
	14	Clausole contrattuali ex art. 106 co 12			6.491.542,35 €
	15	Proroga tecnica ex art. 106 co. 11			5.409.618,63 €
	16	Rinnovi espressi (da bando tipo n. 1/2017)			32.457.711,75 €
B	IMPORTO ALTRE VOCI				64.035.191,31 €
	VALORE STIMATO DELL'APPALTO				96.492.903,06 €
C	18	Incentivi ex art. 113			519.323,39 €
	19	Spese per commissioni giudicatrici			1.600,00 €
	20	Contributi ANAC			1.500,00 €
	21	Spese per pubblicità			6.700,00 €
C	SOMME A DISPOSIZIONE				529.123,39 €
D	23	IVA			7.140.696,59 €
D	SOMMA IMPOSTE				7.140.696,59 €
QE	IMPORTO TOTALE PROSPETTO ECONOMICO				104.162.723,03 €

# Elenco firmatari

*ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E INTEGRAZIONI*

Questo documento è stato firmato da:

*NOME: AMBRA DE CANDIDO*

*CODICE FISCALE: \*\*\*\*\**

*DATA FIRMA: 27/04/2023 09:06:57*